Jaktfelt Nome JFF

LISENS: Nome JFF

07.04.2019 23:25

07.04.2019 - 07.04.2019 19JF0706
Resultatliste klasse
Klasse A Antall premier: 2
Navn Forening 1 2 3 45 6 7 8 910 S1 s2 Sum
1 f}\” Marcus Langmyr Gjerstad Jff 2525 25252525 0 0 0 0 24 O 150
2 f}\” Henning Haugen Hedrum Jfl 2525 25252525 0 0 0 0 23 O 150
3 Geir Emanuelsen Gjerstad Jff 2323 25252325 0 0 0 0O 21 O 144
4 Jorgen Fjeere Hedrum Jfl 2521 25252325 0 0 0 0 22 O 144
5 Harald Haugom Sannidal JFF 2525 25 212325 0 0 0 0O 21 O 144

RIGHEIEL

Sidelav 11 s



07.04.2019 23:25
LISENS: Nome JFF

Jaktfelt Nome JFF

07.04.2019 - 07.04.2019 19JF0706
Resultatliste klasse
Klasse B Antall premier: 2
Navn Forening 1 2 3 45 6 7 8 910 S1 s2 Sum
1 f}\” Torbjern Svein Krossbekk  Amli JFF 252521212325 0 0 0 0 16 O 140
2 f}\” Asle L. Tangen Sannidal JFF 21 23 23 192325 0 0 0 0O 16 O 134
3 Morten Seland Gjerstad Jff 2514 25 142525 0 0 0 O 13 O 128
4 Svein Gunnar Aasrud LardalJFL 2321 25211523 0 0 0 0 20 O 128

B TreffData M Side2av 11 mm



07.04.2019 23:25

Jaktfelt Nome JFF
LISENS: Nome JFF

07.04.2019 - 07.04.2019 19JF0706
Resultatliste klasse
Klasse D2 Antall premier: 2
Navn Forening 1 2 3 45 6 7 8 910 S1 s2 Sum
1 f}\” Henning Andersen Amli JFF 2516 23232525 0 0 0 0O 19 O 137
2 f}\” Tor Mathisen Eidanger JFL 23 25 17 232119 0 0 0 0 21 O 128
3 Martin J Knutsen NA 212115231623 0 0 0 0 22 O 119
4 Héakon Berglund Nome JFF 1711 11 141011 0 O 0 O 6 O 74

B TreffData M Side 3 av 11 mm



Jaktfelt Nome JFF

07.04.2019 23:25
LISENS: Nome JFF

07.04.2019 - 07.04.2019 19JF0706
Resultatliste klasse
Klasse E1 Antall premier: 3
Navn Forening 1 2 3 45 6 7 8 910 S1 s2 Sum
1 ;;f Kjell Arne Barnes LardalJFL 2523 23232525 0 0 O O 19 O 144
2 ;;f Per Jargen Eskeland Gjerstad Jff 2521 25202525 0 0 O O 17 O 141
3 ;}\” Odd Bakken Sauherad JF 2519 25 232325 0 0 0 0O 19 O 140
4 Jens Kr. Herregarden Nome JFF 2318 23232525 0 0 0 0O 20 O 137
5 Bjgrn Granheim Skien Jff 252323212123 0 0 00 17 O 136
6 Thorleif Eikenes Hedrum Jfl 2319 17 1416 23 0 0 0 0O 13 O 112
7 Vidar Omslandseter Eidanger JFL 21 14 15 191423 0 0 O O 15 O 106
RN e ———————————EEE S e [ = VA M ]



Jaktfelt Nome JFF
07.04.2019 - 07.04.2019

19JF0706

07.04.2019 23:25
LISENS: Nome JFF

Resultatliste klasse
Klasse E2

Navn
% Einar Edland
L
7 Bjgrn Heimholt
L
;/‘f Jan Gunnar Underdal
7 Bjgrn Bakken
L
Karl Berg
Harald Lie
Bjgrn Trandum

Olav Waale

© 00 N o o B~ W DN P

Helge Rosland
10 Leif Raukleiv
11 Jan Erik Larsen

Forening
Lardal JFL

Skien Jff
Notodden Jff
Siljan JFF
Skien Jff
Hedrum Jfl
Buskeruds Jf
Sannidal JFF
Tardal JFF
Nome JFF
Nome JFF

1 2 3 45 6

23
23
23
21
19
21
15

25
23
25
23
25
25
25
21
19
13
21

25
25
25
25
25
21
21
19
21
19
16

25
25
25
25
25
25
25
25
25
19
17

25
25
23
23
23
23
21
19
23

9
11

25
25
25
23
21
23
23
25
19
17

9

O O O O O O © o o o o<V

O O O O O O O O ©O o o m

Antall premier: 4
910 S1 S2  Sum
0 0 24 O 148
0 0 24 O 148
0 0 24 O 148
0 0 22 O 144
0 0 24 O 142
0 0 22 0 140
0 0 23 O 138
0 0 20 O 130
0 0 21 O 126
0 0 13 O© 98
0 0 13 O© 89
-

RIGCHEICL Side5av 11



07.04.2019 23:25

Jaktfelt Nome JFF
LISENS: Nome JFF

07.04.2019 - 07.04.2019 19JF0706
Resultatliste klasse
Klasse F Antall premier: 1
Navn Forening 1 2 3 45 6 7 8 910 S1 s2 Sum
1 % Katrine Sannes NomeJFF 2517 21171925 0 0 0 0O 12 O 124

B TreffData M Side6av 11 mm



Jaktfelt Nome JFF
07.04.2019 - 07.04.2019

19JF0706

07.04.2019 23:25
LISENS: Nome JFF

Resultatliste klasse

Klasse JA Antall premier: 2
Navn Forening 1 2 3 45 6 7 8 910 S1 s2 Sum

1 f}\” Amund Askland Nissedal JFL 23 23 25 232525 0 0 0 O 21 O 144
2 f}\” Nils Homstgl Amli JFF 252323232525 0 0 0 0 21 O 144
3 Arne Heegestayl Amli JFF 2321 23232525 0 0 0 0O 21 O 140
4 John Hermann Bakke Andebu Jff 2123 25252123 0 0 O O 21 O 138
5 Rune Grorud Andebu Jff 2321 21 232125 0 0 O O 21 O 134
6 Jan Frode Rosland Terdal JFF 2121 25182325 0 0 0 0O 17 O 133
RN ———————————EEE S e [ A= VA M ]



Jaktfelt Nome JFF

07.04.2019 - 07.04.2019 19JF0706

07.04.2019 23:25
LISENS: Nome JFF

Resultatliste klasse

Klasse JB
Navn Forening
1 ;/‘f Dan-Andre Larsen Skien Jff 23
2 ;/‘f Hans Inge Hagen Nissedal JFL 23
3 ;/“\/ @ystein Eriksen Hedrum Jfl 19
4 ;/‘f Terje Kvestad Kongsberg J 25
5 Helge Omsland Hedrum Jfl 19
6 Andreas Hartz Buskeruds J 21
7 Hans Kristian Nordgaard-Tv Nissedal JFL 23
8 Jan Gregg Schneider KongsbergJ 21
9 Ingemar Jonskas Nome JFF 19

Hedrum Jfl 23

=
o

Terjer Saga

23
23
21
21
23
19
23
23
21
10

23
23
25
23
21
23
19
19
23
25

21
25
23
19
25
23
19
17
17
19

25
21
23
25
23
19
19
16
12
18

1 2 3 45 6

25
25
25
23
23
25
25
25
21
16

O O O O O O O o o o N

O O O O O O O O O O o

Antall premier: 4
910 S1 S2  Sum
0 0 20 O 140
0 0 20 O 140
0 0 20 O 136
0 0 14 O 136
0 0 22 O0 134
0 0 20 O 130
0 0 14 O 128
0 0 13 O© 121
0 0 11 O 113
0 0 15 O 111
-

RIGCHEICL Side8av 11



07.04.2019 -

Jaktfelt Nome JFF
07.04.2019

19JF0706

07.04.2019 23:25
LISENS: Nome JFF

Resultatliste klasse

Klasse

© 00 N o o B~ W DN P

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
36
37
38
39

RIGCHEICL

JC

Navn

;;\/ Per @yvind Tveit
;/*\/ Knut Einar Ekmann
;/*\/ Rolf Teigen

;;\/ Marius Sannes

¢ Bjgrn Hagen
(RS

1~# Gaute Lundeberg Aas

.

w7 Geir Omslandseter

.

7 Bjern Inge @degérden Nyste

s Jarle Skaug

R

7 Jan Asbjgrn Saga
R

¢ Bjgrn Atle Nilsen

R

s~ P&l Gunnar Flaa

R

¢ Jorgen Abrahamsen
[

¢ Ole Terje Sannes
[

7 Kristian Herregarden
[

¢ Vigbjern Lie

[

7 Asle Bg

R

= Nils Olav Bjerva

R

s~ Svein Huset

R

¢ Christian Griiner

R

¢ Morten Abrahamsen
[

Jarann Strand

John Erlend Gaaserud

Osmund Juva
Cato Nordh

Emil Strand

Lars Halvor Bjgrbeek
Per Jgran Sandsta
Alja Mannaart
Jarle Hegna
Harald Gaytil

Even Andreassen
Petter Gran

Eivind Hegtveit
Henrik Kjeldsen

Bjgrn Andersen

John Vegard Storhaug

Knut Greivstad

Forening
Amli JFF

Skien Jff
Nome JFF
Nome JFF
Nissedal JFL
Nome JFF
Eidanger JFL
Nome JFF
Hedrum Jfl
Nome JFF
Nome JFF
Nome JFF
Siljan JFF
Nome JFF
NA

Nome JFF
Nome JFF
Nome JFF
Oslo JFF
Gjest
Brunlanes JF
Eidanger JFL
Nome JFF
Drangedal Jff
Nome JFF
Nome JFF
Skien Jff
Nome JFF
NA

Gjest

Nome JFF
Nome JFF
Nome JFF
Nome JFF
Nome JFF
Nome JFF
Nome JFF
Nome JFF

1 2 3 45 6

23 25
25 17
23 19
25 15
25 17
21 19
25 19
21 23
25 19
21 18
17 17
19 19
21 19
23 14
23 18
21 19
19 21
19 17
21 17
23 23
17 19
21 19
21 19
21 15
21 19
21 14
23 16
19 11
17 14
21 16
17 17
19 19
19 8
23 21
21 16
19 19
17 9
21 18

23
21
23
23
21
25
23
23
19
19
19
21
25
25
21
19
23
25
23
15
23
19
15
23
19
16
21
21
17
21
19
17
18
19
17
19
17
15

18
21
19
23
23
21
19
21
21
21
21
21
19
15
16
19
21
19
19
25
14
16
25
15
19
25

9
21
16
14
16
16
14
17
17
16
17
19

21
21
21
19
19
21
23
16
17
21
25
23
19
21
19
21
18
19
19
15
21
21
12
17
17
21
23
18
21
16
16
16
23
12
17
12
20
11

25
25
25
25
25
23
21
25
25
25
25
21
21
25
25
23
19
21
21
19
25
23
25
25
21
19
23
21
25
21
23
21
25
15
17
19
23
16

Antall premier: 21
7 8 910 S1 S2  Sum
0 00 0 17 O 135
0 00 0 17 O 130
0 00 0 17 O 130
0 000 21 O 130
0O 000 20 O 130
0O 000 18 O 130
0O 000 18 O 130
0O 000 20 O 129
0 00 0O 18 O 126
0 00 0 17 O 125
0 000 20 O 124
0 00 0O 16 O 124
0O 000 16 O 124
0 0 0O 5 0 123
0O 000 14 O 122
0O 000 17 O 122
0 00 0O 20 O 121
0 00 0 12 O 120
0 00 0 15 O 120
0 00 0 22 O 120
0O 000 14 O 119
0O 000 13 O 119
0 000 25 O 117
0 000 13 O 116
0 00 0 17 O 116
0 00 0O 20 O 116
0 0 0O 7 0 115
0 000 14 O 111
0O 000 12 O 110
0O 000 13 O 109
0O 000 11 O 108
0O 000 11 O 108
0 00 0 11 O 107
0 00 0 12 O 107
0 00 0 12 O 105
0O 000 15 O 104
0O 000 15 O 103
0O 000 13 O 100

Side9av 11 mm



07.04.2019 23:25
LISENS: Nome JFF

Jaktfelt Nome JFF

07.04.2019 - 07.04.2019 19JF0706

Resultatliste klasse

40 Joachim Skogsrud Gjest 17 819 171919 0 0 0 0 12 O 99
41 Jens Tore Gjaerum Nome JFF 19 619191617 0 0 0O O 13 O 96
42 Bjgrnar Andre Bund LarvikogOm 17 11 21 16 17 14 0 0 0 0 12 O 96
43 Thorleiv Holtskog NA 181421 02121 0 0 O O 0O O 95
44 Tom Knutsen NA 1721 12 191016 0 0 O O 14 O 95
45 Bard Angel Solberg Nome JFF 12 917 1716 23 0 0 0 O 0 94
46 Hvistendal Knut Johan Gjest 1514 14 1516 20 0 0 0 O 0 94
47 Havard Fredly Nome JFF 14 919 92121 0 0 O O 0 93
48 Bjgrn Henning Orekasa Nome JFF 1417 14 151419 0 0 0 O 12 O 93
49 Asle Skardal NomeJFF 1516 14 161517 0 0 0 0 11 O 93
50 David Hosen Nome JFF 191419151114 0 0 0 O 12 O 92
51 Stian Gunnerud NA 1512 17 191115 0 0 0 0O 14 O 89
52 @yvind Skardal Nome JFF 1716 15151115 0 0 0 0 12 O 89
53 Lasse Nilsen Eidanger JFL 15 14 17 19 914 0 0 O O 18 O 88
54 Mia Sandsta Nome JFF 1914 15111712 0 0 O O 8 O 88
55 Liv Ellinor Holtskog NA 1511 15171216 0 0 O O 11 O 86
56 Erik Larsen SandefjordJ 14 14 19 11 1413 0 0 0O 0O 10 O 85
57 Kjartan Bjerketvedt NA 1512 15 9 817 0 0 O O 0 76
58 Dag Halvard Kaasa NA 17 31517 915 0 0 0 O 0 76
59 Johan Cappelen Gjest 1514 17 17 012 0 0 0 0 12 O 75
60 Kjell Roland NA 15 615101115 0 0 O O 0 72
61 Frode Sandsta NA 141117 9 9 6 0 0 0 O 0 66
62 oddbjgrn vatnar Gjest 15 9 0171212 0 0 0 O 11 O 65
63 Jan Morten Berglie NA 15 9 912 3 6 0 0 0 O 7 0 54

RIGCHEICL Side10av 11 mm



07.04.2019 23:25

Jaktfelt Nome JFF
LISENS: Nome JFF

07.04.2019 - 07.04.2019 19JF0706
Resultatliste klasse
Klasse S Antall premier: 1
Navn Forening 1 2 3 45 6 7 8 910 S1 s2 Sum
1 % Hamza Sandsta Gjest 1412 17111117 0 0 0 0 12 O 82

B TreffData M Side 11 av 11w



